Муниципальное образование
сельское поселение
«Село Щелканово»
Калужская  область   Юхновский   район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 29 августа  2024 года                                                                                № 158

	О досрочном прекращении депутатских полномочий в связи со смертью

В соответствии с п.1 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1 ч. 1 ст. 29 Устава муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово» Сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Прекратить досрочно депутатские полномочия депутата Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово»  Шилиной Марии Викторовны в связи со смертью с 26 июля 2024 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово» в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Глава МО сельское  поселение
«Село Щелканово»                                                                                Е.В. Шамарова